
Programos pavadinimas ir anotacija Lektorius (darbovietė, 

pareigos, kontaktai) 

Asmenybės saviugdos ir verslumo gebėjimų plėtotė karjeros projektavime  

(kodas KTPRR 221000149) 

Šiandieniniame veiklos pokyčių pasaulyje verslumas plačiąja prasme suprantamas kaip atvirumas naujovėms, gebėjimas priimti 

karjeros sprendimus, kelti ir įgyvendinti užsibrėžtus tikslus, prisiimti atsakomybę už savo veiksmus, pasitikėti savimi. Švietimo 

sistemoje verslumas akcentuojamas kaip savarankiškumas, atsakomybė, inovatyvumas bendrąja prasme. Todėl verslumo gebėjimų 

plėtotė, projektuojant individualią karjerą, šiandien tampa būtinybe. Programos idėja - atskleisti asmenybės tobulėjimo erdvę, 

įsisąmoninti savo stiprybes karjeros sėkmės link. Dalyviai įvaldys naujausias asmeninio potencialo ugdymo žinias ir įrankius. Naujų 

įgūdžių įgalinimas padės vizualizuoti karjeros tikslus, išlaisvinti kūrybines galias, valdyti pokyčius. Programos tikslas: įgalinti 

verslumo gebėjimus karjeroje, plėtojant asmenybės saviugdą. 

 Programos trukmė: 40 val.  

Programos trukmė gali būti trumpinama atsižvelgiant į grupės poreikius, tačiau ne trumpesnė nei 6 val. 

Diana Armalienė, Viešosios 

įstaigos nacionalinės regionų 

plėtros agentūros Psichologinio ir 

karjeros konsultavimo skyriaus 

karjeros konsultantė. 

 


